









94А	Рабочий по комплексовому об-служиванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (94А)	Рабочий по комплексовому об-служиванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (94А)	Рабочий по комплексовому об-служиванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (94А)	Рабочий по комплексовому об-служиванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.02.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по КотНВП

(должность)

(подпись)

Зыганов Станислав Владимирович

(ф.и.о.)

17.02.2021г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Матяш Андрей Владимирович

(ф.и.о.)

16.02.2021

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Тыженко Роман Викторович

(ф.и.о.)

16.02.2021

(дата)

Ведущий документовед

(должность)

(подпись)

Катюшина Ирина Николаевна

(ф.и.о.)

16.02.2021

(дата)

Начальник отдела материально-технического снабжения

(должность)

(подпись)

Егоров Михаил Валерьевич

(ф.и.о.)

16.02.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3431

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носов Игорь Сергеевич

(ф.и.о.)

05.02.2021 г.

(дата)



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Государственное областное общеобразовательное учреждение Мурманской области кадетский корпус "Североморский кадетский корпус"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>Административный персонал</b>	Мероприятия по улучшению условий труда отсутствуют		4		
<b>Педагогический персонал</b>					
23. Педагог-психолог	Увеличить количество светильников в общей системе освещения в кабинете.	Увеличение искусственной освещенности	<u>III кв. 2021</u>	<u>202. 05рен</u>	
<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>					
47. Шеф-повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<u>поэтапно</u>	<u>Руководитель сог. ПВТР</u>	
49. Ведущий документовед	Увеличить количество светильников в общей системе освещения в кабинете.	увеличение искусственной освещенности	<u>III кв. 2021</u>	<u>202. 05рен</u>	
50. Специалист по кадрам	Увеличить количество светильников в общей системе освещения в кабинете.	увеличение искусственной освещенности	<u>III кв. 2021</u>	<u>202. 05рен</u>	
51. Заведующий складом	Увеличить количество светильников в общей системе освещения.	Увеличение искусственной освещенности	<u>III кв. 2021</u>	<u>202. 05рен</u>	
<b>Медицинский персонал</b>	Мероприятия по улучшению условий труда отсутствуют				
<b>Обслуживающий персонал</b>					
73А. Повар (3 разряда)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<u>поэтапно</u>	<u>УВЛ (руковод. Шеф-повар) сог. ПВТР</u>	
75. Повар (4 разряда)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<u>поэтапно</u>	<u>УВЛ (руковод. Шеф-повар) сог. ПВТР</u>	
76. Повар (5 разряда)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<u>поэтапно</u>	<u>УВЛ (руковод. Шеф-повар) сог. ПВТР</u>	

Дата составления: 05.02.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по КотНВП  
(должность)

*Владимир*  
(подпись)

Цыганков Станислав  
Владимирович  
(Ф.И.О.)

17.02.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

*Матвеев*  
(подпись)

Матвеев Андрей Владимирович  
(Ф.И.О.)

16.02.2021  
(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

*Тыженко*  
(подпись)

Тыженко Роман Викторович  
(Ф.И.О.)

16.02.2021  
(дата)

Ведущий документовед

(должность)

*Катюшина*  
(подпись)

Катюшина Ирина Николаевна  
(Ф.И.О.)

16.02.2021  
(дата)

Начальник отдела материально-

технического снабжения

(должность)

*Егоров*  
(подпись)

Егоров Михаил Валерьевич  
(Ф.И.О.)

16.02.2021  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3431  
(№ в реестре экспертов)

*Сергеев*  
(подпись)

Носов Игорь Сергеевич  
(Ф.И.О.)

05.02.2021 г.  
(дата)

